
 

 

UCHWAŁA NR LV/409/22 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki  za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu uczniów do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.),  

Rada Miasta w Myszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Myszków w następującej wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3: 0,5214 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3: 0,8358 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 26 grudnia 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2022 r.

Poz. 7412


		2022-11-22T07:21:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




